
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/7/2023        
         Lublin, dnia 18.08.2023 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę aparatury i sprzętu rehabilitacyjnego w ramach inwestycji pn.  
„ Rozwój i podniesienie jakości usług medycznych Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie poprzez rozbudowę infrastruktury  
i doposażenie bloku C w związku ze zwalczaniem skutków pandemii COVID-19” 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 
r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 18.08.2023 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.08.2023r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 

Część 1 – Aparat do suchych kąpieli kwasowęglowych – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 49 896,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 
4 

Meden – Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Cena: 48 800,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

 

Część 2 – Podgrzewacz okładów cieplnych – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 11 880,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 3 – Aparat do terapii polem elektromagnetycznym wysokiej częstotliwości – 1 szt.  

https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin


 

 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
 

Cena zawarta w ofertach,   
termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 32 724,00 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 4 – Aparat do laseroterapii – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 18 360,00 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 5 – Aparat do drenażu limfatycznego – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 23 976,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 6 – Urządzenie do masażu wibracyjnego z zamkniętym obiegiem wody – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 4 968,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 7 – Rower treningowy – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

 



 

 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofertach,   
termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 6 888,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 8 – Ergometr – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 9 963,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 9 – Bieżnia rehabilitacyjna – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 13 038,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 
3 

Pomagamy24h.pl Sp. z o.o. 
Os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1 
61-656 Poznań 

Cena: 16 800,00 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Część 10 – Aparat 2 kanałowy do magnoterapii – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 19 980,00 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 11 – Leżanka fizjoterapeutyczna – 3 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 



 

 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 23 652,00 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

 
3 

Pomagamy24h.pl Sp. z o.o. 
Os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1 
61-656 Poznań 

Cena: 20 919,60 zł 
Termin dostawy: 21 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Część 12 –Stół do pionizacji – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 8 532,00 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

 

Część 13 – Platforma pedobarograficzna – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 65 880,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 14 – System do rehabilitacji neurologicznej i ortopedycznej – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
4 

Meden – Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Cena: 45 614,10 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

 

Część 15  – Aparat do elektroterapii – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 19 980,00 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 



 

 

 

Część 16  – Laser wysokoenergetyczny – 1 szt.  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 79 920,00 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 17 – Aparat do elektroterapii z VAC – 1 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 19 980,00 zł 
Termin dostawy: 18 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 18  – Drabinki, maty i pozostały drobny sprzęt rehabilitacyjny – 1 zestaw  

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 

 
1 

KAL – SPORT Paweł Kalita 
ul. Trembeckiego 11 a 
35-234 Rzeszów 

Cena: 4 694,91 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 
2 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 5 911,20 zł 
Termin dostawy: 26 dni kalendarzowych 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 
3 

Pomagamy24h.pl Sp. z o.o. 
Os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1 
61-656 Poznań 

Cena: 4 985,28 zł 
Termin dostawy: 14 dni kalendarzowych  

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

 

 
 
 


